[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 938

2

О признании утратившим силу
постановления администрации
города от 22.08.2024 № 795

На основании обращения общества с ограниченной ответствен-ностью «Специализированный застройщик «Новый город» (ИНН 2464057265, ОГРН 1042402522150), ст. 16 Федерального закона                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 22.08.2024 № 795 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                               	       В.А. Логинов

image1.gif